
Efter julfirandet hemma i Bergslagen väntar annandagsmatch mot Brynäs för Mattias Karlsson. FOTO:
SHL
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Det nalkas juletid även för traktens SHL-spelare. Bland dessa finns Mattias
Karlsson, som efter ett tungt fjolår njuter av HV71:s framfart denna höst. Som
tabelltrea ser backen fram emot julvilan, även om det blir en kort sådan.

Idag höll HV71 ett av sina sista träningspass före jul. Laget spelade sista matchen före
uppehållet i lördags, då man i slutskedet vände 2-4 till seger 5-4 borta mot Luleå.
Med två assist bidrog GSK-fostrade Mattias Karlsson till att laget kunde ta julvila med
tre poäng.

– Det var en ganska viktig vändning för oss. Annars hade det sett väldigt tight ut i
tabellen, säger han själv.

Hösten har varit präglad av just vinster för Mattias del. Hans HV har radat upp fina
resultat, inte minst hemma i Kinnarps Arena, och är med halva serien spelad tabelltrea.



En stor kontrast mot den oroliga fjolårssäsong, där laget sparkade sin tränare och
slutade i bottenskiktet.

– Ja, det blir ju så om resultaten inte går vägen i början så blir det lite panik, berättar
Mattias och ser på denna höst.

– I år har vi fått en helt annan start och kunnat spela avslappnat. Det är skönt att kunna
vinna ett par matcher i början, då hittar man ett spel som fungerar. Allt det där går
hand i hand.

För egen del har han fått gå skadefri, till skillnad mot fjolåret där han endast spelade
elva grundseriematcher. På den här säsongens 29 framträdanden har det blivit 13
poäng och han är därmed lagets nästa bästa back. Själv är dock Mattias inte helt
tillfreds med sin höst.

– Jag är ju inte jättenöjd med hur jag har spelat. Men poängen har ändå trillat in, trots
att man kanske inte spelat så jättebra. Jag hoppas att jag ska komma upp en nivå till
resten av säsongen.

Firar jul med annandagsmatch

Som helhet kan Mattias ändå se tillbaka på en fin första halva av säsongen. Han
upplever HV:s starka boxplay- och powerplay-spel som nycklarna till framgången.
Dessutom har man en stor trygghet i sitt spel.

– Vi känner att vi är ett bra lag och att vi vinner matcher. Det är väl det som är mest
positivt tycker jag. Vi har tillhört toppen hela tiden och det ger en helt annan trygghet i
spelet.

Med 30 omgångar spelade parkerar HV71 på tredje plats i SHL-tabellen. 25 matcher
återstår innan grundserien ska summeras, men laget har inte börjat drömma än.

– Vi drömmer ingenting, vi försöker att vara realister. Vi har haft som målsättning hela
säsongen att bli bättre och bättre och har skaffat oss ett bra utgångsläge. När
slutspelet börjar ska vi bli ännu bättre och vara med och slåss om guldet, förklarar
Mattias.

Härnäst väntar välförtjänt julvila för både han och lagkamraterna. Laget tränar fram till
på söndag, därefter reser Mattias och familjen hem till Guldsmedshyttan och firar jul.
Men redan på juldagen vänder man hem till Jönköping. På annandagen tar HV71 emot
Brynäs och Mattias får då avsluta julhelgen tillsammans med hemmapubliken.



– Det brukar alltid vara mycket folk och bra stämning på alla våra matcher. Det är alltid
roliga matcher hemma. Sen är det bara att acceptera att schemat är att man ska spela
den 26:e, 28:e och 30:e.
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